
                                   2026年2月吉日 

会員 各位 

                           一般社団法人 日本環境動物昆虫学会  

                          会長  板倉修司  

 

第 6回 通常総会開催通知ならびに開催にあたってのお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本会の活動にご尽力賜り厚くお礼申し上げます。 

さて早々ではございますが、下記の通り第6回（2026年）通常総会を開催いたしますのでご

案内申し上げます。 

今回の総会は「エル大阪」にて対面およびオンライン（Zoom）にて開催いたします。 

なお、オンラインでのご出席を希望の方は 2 月 19 日（木）までに必ず事務局

（kandoukon@outlook.jp）までご連絡を下さい。 

ID・パスコードをお送りします。 

※当日、現地にてご出席されます方は、総会資料につきましては、学会ＨＰよりダウンロードしご持参

いただきますようお願い申し上げます。 

 

欠席される会員各位におかれましては、ＨＰの「第6回通常総会資料」をご確認のうえ「委

任状・議決権行使書」用紙にご署名していただき、委任状への記名又は議案に対する賛否をご

表示いただき、2 月 19 日（木）17 ：00 までに、FAX （06-6535-4684 ）またはメール

（kandoukon@outlook.jp）にてご返送くださいますようお願い申し上げます。 

なお、委任状と議決権行使書も両方をご記入された場合は、委任状を優先させていただきま

す。 

  

                  記 

 

日 時：2026年2月28日（土）10：30～12：00 

場 所：エル大阪 5階 研修室 3（大阪市中央区北浜東 3－14）・対面及びオンライン 

 

議案第１号 2025年事業報告 

議案第２号 2025年決算報告 

議案第３号 その他 

  

         報告事項１ 2026年事業計画書 

        報告事項２ 2026収支予算書 

        報告事項３ その他の報告事項 

 

質問等は事務局へご連絡ください 

 

【お問い合わせ先】 

（一社）日本環境動物昆虫学会事務局 

Tel・Fax  06－6535－4684  

Eメール：kandoukon@outlook.jp 


